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Sistema Integrado de Administración Financiera

Ministerio de Hacienda
SSEAF
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes

EJERCICIO 2020

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

12 1 1920000 Todas

0 9999999 01/01/2020 30/11/2020

Estado: Activo

1 de 2

12Nivel Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

1920000Unid. Jerárquica: SUBUAF. - SECRETARÍA NACIONAL DE CULTURA

26111

26112

Cuenta:

Cuenta:

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

6

1

SubCuenta:

SubCuenta:

OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN

MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

12001-21-42-7039

12001-21-42-7040

12001-21-42-7041

12001-21-42-7042

12001-21-42-7043

12001-21-42-7044

12001-21-42-7045

12001-21-42-7046

12001-21-42-7047

12001-21-42-7048

12001-21-42-7049

12001-21-42-7050

12001-21-42-7051

12001-21-42-7052

12001-21-42-7053

13944

13945

13946

13947

13948

13949

13950

13951

13952

13953

13954

13955

13956

13957

13958

MEDUSA DIGITAL

MICRÓFONO DE MANO INALAMBRICO COMDENSER

MICRÓFONO DE MANO INALAMBRICO COMDENSER

MICRÓFONO DE MANO

MICRÓFONO DE MANO

MICRÓFONO DE MANO

MICRÓFONO DE MANO

MICRÓFONO DE MANO

MICRÓFONO DE MANO

MICRÓFONO DE MANO

MICRÓFONO DE MANO

MICRÓFONO DE MANO INALAMBRICO

MICRÓFONO DE MANO INALAMBRICO

AIRE TIPO SPLIT TIPO CASSETE, MARCA TOKYO, DE 48.000 BTU

AIRE TIPO SPLIT TIPO CASSETE, MARCA TOKYO, DE 48.000 BTU

 14.500.000

 5.800.000

 5.800.000

 2.400.000

 2.400.000

 2.400.000

 2.400.000

 2.400.000

 2.400.000

 2.400.000

 2.400.000

 5.800.000

 5.800.000

 10.668.058

 10.668.058

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

21Unid. Responsable: SECRETARÍA NACIONAL DE CULTURA

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  15 78.236.116

 15 78.236.116 Cantidad:SubCuenta Valor Compra:

Observación
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Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

12 1 1920000 Todas

0 9999999 01/01/2020 30/11/2020

Estado: Activo

2 de 2

12Nivel Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

1920000Unid. Jerárquica: SUBUAF. - SECRETARÍA NACIONAL DE CULTURA

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES

1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

12001-21-42-7054

12001-21-42-7055

12001-21-42-7056

12001-21-42-7057

13959

13960

13961

13962

AIRE TIPO SPLIT TIPO CASSETE, MARCA TOKYO, DE 48.000 BTU

AIRE TIPO SPLIT TIPO CASSETE, MARCA TOKYO, DE 48.000 BTU

AIRE TIPO SPLIT TIPO CASSETE, MARCA TOKYO, DE 48.000 BTU

AIRE TIPO SPLIT TIPO CASSETE, MARCA TOKYO, DE 48.000 BTU

 10.668.058

 10.668.058

 10.668.058

 10.668.058

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

21Unid. Responsable: SECRETARÍA NACIONAL DE CULTURA

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

 120.908.348  19Cantidad:Total Valor Compra:

Cantidad:Entidad Valor Compra:  19 120.908.348

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  4 42.672.232

 4 42.672.232 Cantidad:SubCuenta Valor Compra:

Observación

Fin del Informe


